Ofício Vereador Nº 834/2017
São Roque, 12 de setembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de fornecer informações referentes aos modelos de cobranças da  água utilizados por essa empresa atualmente esclarecendo:

- Quais critérios aplicados em casos de diferença de percentual nas cobranças (valores);

- Avaliação de uso indevido da água por parte das Empresas de pequeno, médio e grande porte, informações que constam no contrato entre a Prefeitura Municipal e a SABESP;
- Cópia do contrato de concessão entre a Prefeitura e a SABESP.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ENGº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em
São Roque-SP .

PROTOCOLO Nº CETSR 12/09/2017 - 09:48 4452/2017/SM